「予稿集証明願」

証　明　願

令和　　年　　月　　日

公益社団法人　高分子学会

会　長　　殿

申請人氏名　　　　　　　　　　　　　印

住　　　所

第６９回高分子討論会において、下記のとおり発表したことを証明願います。

記
1. 研究集会名　　　第６９回高分子討論会
2. 主　　　催　　　公益社団法人 高分子学会

3. ウェブサイト　　https://main.spsj.or.jp/tohron/69tohron/index.html
4. 発　表　日　　　令和　　年　　月　　日

5. 研究発表題目

6. 発表者名（複数の場合は全員を記載）

7. 媒体の種類　　　高分子学会予稿集６９巻２号 発表番号　　　　　(別添)
https://
（ウェブ予稿集トップページURL）
https://
（要旨PDFのURL）
8. 要旨公開日　　　令和２年９月２日

証　明　書
上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

公益社団法人　高分子学会
会長
証　明　願
令和　　年　　月　　日

公益社団法人　高分子学会

会　長　　殿

申請人氏名　　　　　　　　　　　　　印

住　　　所

第６９回高分子討論会において、下記のとおり発表したことを証明願います。

記

9. 研究集会名　　　第６９回高分子討論会
10. 主　　　催　　　公益社団法人 高分子学会

11. ウェブサイト　　https://main.spsj.or.jp/tohron/69tohron/index.html
12. 発　表　日　　　令和　　年　　月　　日（ポスター発表は9月16日）
13. 研究発表題目

14. 発表者名（複数の場合は全員を記載）

15. 媒体の種類　　　高分子学会予稿集６９巻２号 発表番号　　　　　(別添)
https://

（ウェブ予稿集トップページ）
https://
（要旨PDFのURL）
16. 要旨公開日　　　令和２年９月２日

証　明　書
上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

公益社団法人　高分子学会
会長
記入方法

申請日を記入してください

申請人の氏名と住所を記入し、捺印してください

袋綴じした証明願裏面の契印と同じ印を捺印してください

口頭発表は発表日を、ポスター発表は公開日（討論会初日9/16）を記入してください

予稿集掲載原稿の題目と相違のないようにしてください

予稿集掲載原稿の発表者と相違のないようにしてください

以下は記入しないでください